

**ABC Holding, Ølgod ApS  
Grønningen 10, 6870 Ølgod**

---

**Årsrapport**

**2024/25**

---

**CVR-nr. 17 01 55 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025.

---

Arne Bjerg Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ABC Holding, Ølgod ApS  
Grønningen 10  
6870 Ølgod

CVR-nr.: 17 01 55 40  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
33. regnskabsår

**Direktion**

Arne Bjerg Christensen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 33.762 mod 514.919 sidste år. Resultatet falder som følge af fald i kursavancer på værdipapirer. På baggrund heraf anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.360</b>	<b>-15.675</b>
Andre finansielle indtægter	59.519	543.148
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3	-146
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.156</b>	<b>527.327</b>
Skat af årets resultat	-9.394	-12.408
<b>Årets resultat</b>	<b>33.762</b>	<b>514.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	406.600
Overføres til overført resultat	0	108.319
Disponeret fra overført resultat	-416.238	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.762</b>	<b>514.919</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.592
Andre tilgodehavender		451	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.446</u>	<u>2.657</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.897</u>	<u>9.249</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.506.316</u>	<u>2.623.973</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.506.316</u>	<u>2.623.973</u>
Likvide beholdninger		<u>19.760</u>	<u>266.910</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.527.973</b></u>	<u><b>2.900.132</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.527.973</b></u>	<u><b>2.900.132</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		200.000	200.000
4 Overført resultat		1.710.040	2.126.278
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>450.000</u>	<u>406.600</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>2.360.040</b></u>	<u><b>2.732.878</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		802	0
Anden gæld		<u>152.131</u>	<u>152.254</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>167.933</u>	<u>167.254</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>167.933</b></u>	<u><b>167.254</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.527.973</b></u>	<u><b>2.900.132</b></u>
1 Medarbejderforhold			
6 Oplysninger om dagsværdi			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3</u>	<u>146</u>
	<u>3</u>	<u>146</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.126.278	2.017.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-416.238</u>	<u>108.319</u>
	<u>1.710.040</u>	<u>2.126.278</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	406.600	392.600
Udloddet udbytte	-406.600	-392.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>406.600</u>
	<u>450.000</u>	<u>406.600</u>

**Noter**

---

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo		<u>2.506.316</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>52.870</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		